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CÓDIGO
CODE

INFORMAÇÃO LOGISTICA
LOGISTICAL INFORMATION

AÇO
STEEL

ESPESSURA
THICKNESS

INFORMAÇÃO TÉCNICA
TECHNICAL INFORMATION

DIMENSÃO
SIZE

PESO
WEIGHT

QT/
MASTER

Faca de Mesa
Table Knife

Garfo de Mesa
Table Fork

Colher de Mesa
Table Spoon

Faca de Sobremesa
Dessert Knife

Garfo de Sobremesa
Dessert Fork

Colher de Sobremesa
Dessert Spoon

Faca de Peixe
Fish Knife

Garfo de Peixe
Fish Fork

Colher de Chá
Tea Spoon

Colher de Terrina
Soup Ladle

Colher de Arroz
Serving Spoon

Colher de Açucar
Sugar Spoon

Faca Trinchante Carne
Meat Carving Knife

Garfo Trinchante Carne
Meat Carving Fork

Faca Trinchante Peixe
Fish Carving Knife

Garfo Trinchante Peixe
Fish Carving Fork

Pá de Ovos
Eggs Shovel

Pá de Bolos
Cake Shovel

Colher de Molhos
Sauce Spoon

Colher de Refresco
Ice Tea Spoon

Colher de Azeitonas
Olive Spoon

Colher de Gelado
Ice Cream Spoon

C. Gelado Cabo Longo
Ice Cream Long Spoon

Garfo de Bolo
Cake Fork

Colher de Servir Arroz
Rice Server Spoon

Espátula de Manteiga
Butter Shovel

Garfo de Carne
Meat Fork

Faca de Churrasco
Steak Knife

Colher de Consumé
Consumé Spoon

Talher de Salada 2 pcs
Salad Cover 2 pcs

Colher de Café
Coffee Spoon

KG

199

Pinça de Açucar
Suggar Tong

Faca de Fruta
Fruit Knife

CLASSY

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

020

021

096

025

026

029

030

033

035

042

043

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

430

10,0 MM

9,0  MM

9,0 MM

9,0 MM

8,0 MM

8,0 MM

9,0 MM

9,0 MM

7,0 MM

6,0 MM

9,0 MM

10,0 MM

7,0 MM

11,0 MM

10,0  MM

10,0 MM

10,0 MM

10,0 MM

8,0 MM

10,0 MM

7,0 MM

7,0 MM

10,0 MM

7,0 MM

8,0 MM

1,2 MM

8,0 MM

10,0 MM

238 MM

204 MM

211 MM

211 MM

176 MM

179 MM

221 MM

204 MM

138 MM

104 MM

302 MM

247 MM

133 MM

290 MM

247 MM

270 MM

250 MM

280 MM

187 MM

245 MM
247 MM

133 MM

141 MM

278 MM

152 MM

180 MM

107 MM

180 MM

222 MM

92 G

80 G

93 G

62 G

54 G

61 G

82 G

77 G

34 G

20 G

169 G

130 G

34 G

140 G

116 G

130 G

117 G

137 G

60 G

128 G
130 G

34 G

31 G

143 G

32 G

44 G

23 G

54 G

83 G

10 DZ

10 DZ

10 DZ

25 DZ

25 DZ

25 DZ

10 DZ

10 DZ

25 DZ

50 DZ

50 UN

20 UN

20 UN

50 UN

20 UN

20 UN

20 UN

20 UN

20 UN

20 UN

25 DZ

20 UN

25 DZ

50 UN

25 UN

25 DZ

25 DZ

10 DZ

11,530 KG

10,130 KG

11,570 KG

19,370 KG

16,970 KG

19,370 KG

10,850 KG

10,130 KG

10,895 KG

12,820 KG

9,070 KG

3,400 KG

3,160 KG

2,520 KG

3,060 KG

3,300 KG

3,040 KG

3,520 KG

2,340 KG

5,860 KG

9,995 KG

3,580 KG

14,195 KG

2,020 KG

2,045 KG

10,295 KG

10,895 KG

10,930 KG

27X27X9 CM

31X26X13 CM

31X26X13 CM

26X22X24 CM

26X22X24 CM

26X22X24 CM

31X26X13 CM

31X26X13 CM

22X21X22 CM

31X18X19 CM

31X18X19 CM

34X28X21 CM

34X28X21 CM

31X18X19 CM

34X28X21 CM

34X28X21 CM

34X28X21 CM

34X28X21 CM

34X28X21 CM

34X28X21 CM

22X21X22 CM

34X28X21 CM

22X21X22 CM

31X18X19 CM

22X21X22 CM

22X21X22 CM

22X21X22 CM

27X27X09 CM

25X4,8X3,5 CM

24,5X5,7X5,7 CM

24,5X5,7X5,7 CM

25X4,8X3,5 CM

25X4,8X3,5 CM

25X4,8X3,5 CM

24,5X5,7X5,7 CM

24,5X5,7X5,7 CM

21X04X04 CM

15,3X3,5X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

15,3X3,5X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

29,5X07X3,5 CM

21X04X04 CM

29,5X07X3,5 CM

21X04X04 CM

15,3X3,5X3,5 CM

21X04X04 CM

21X04X04 CM

21X04X04 CM

25X4,8X3,5 CM


